Prin oprirea Românilor de la votare și prin aceea că numai agreeții guvernului au fost admiși, lista Românilor a picat. La litera K. alegerea a fost încheiată, în urma cărui act 204 Români nu au putut să voteze.

## „Egyetértés“ și cestiunea episcopilor noui.

Sibiu 17/30 Novembre 1900.

Onorată redacțiune!

În n-rul 123 al „Tel. Rom.“ ați binevoit a publica *Intimpinarea* ce o trimisesem la „Egyetértés“ relativ la o corespondență datată din București, dar' și după a mea convingere fabricată în Budapesta, despre proiectatele episcopii noue gr. or. române.